



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 988 307 238
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MARDAHL INDUSTRI AS
Forretningsadresse: Litjgårdsveien 58
7300 ORKANGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Geir Mardahl
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.05.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		91 146 042	132 440 795
Annen driftsinntekt		1 360 606	473 419
Sum inntekter		92 506 648	132 914 214
Kostnader			
Varekostnad		10 751 620	18 420 558
Lønnskostnad	1, 2, 3, 4	51 385 219	62 607 979
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	7 689 564	7 216 536
Annen driftskostnad	6, 7	24 058 355	30 074 107
Sum kostnader		93 884 757	118 319 179
Driftsresultat		-1 378 110	14 595 035
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	8	363 405	406 989
Annen renteinntekt		26 435	491
Annen finansinntekt		62	-55
Sum finansinntekter		389 903	407 425
Annen rentekostnad		1 886 249	1 614 865
Annen finanskostnad		1 571 533	1 728 640
Sum finanskostnader		3 457 782	3 343 505
Netto finans		-3 067 879	-2 936 080
Resultat før skattekostnad		-4 445 989	11 658 955
Skattekostnad	9, 10	-454 837	2 612 345
Årsresultat		-3 991 152	9 046 610
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		6 849 350	0
Udekket tap		0	132 592



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Annen egenkapital		-10 840 502	8 914 017
Sum overføringer og disponeringer		-3 991 152	9 046 609



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5, 11	78 884	85 844
Maskiner og anlegg	5, 11	19 738 213	22 255 912
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	5, 11	26 196 147	24 522 898
Sum varige driftsmidler		46 013 244	46 864 654
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	8, 12, 13	49 857	14 063 484
Andre langsiktige fordringer	12	3 308 955	2 986 522
Sum finansielle anleggsmidler		3 358 812	17 050 006
Sum anleggsmidler		49 372 056	63 914 661
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		1 566 828	2 181 573
Sum varer		1 566 828	2 181 573
Fordringer			
Kundefordringer	6, 8, 11	21 955 696	20 564 699
Andre kortsiktige fordringer		1 315 469	1 164 930
Sum fordringer		23 271 165	21 729 629
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	1 908 539	1 851 517
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 908 539	1 851 517



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum omløpsmidler		26 746 532	25 762 719
SUM EIENDELER		76 118 587	89 677 380
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	15, 16, 17	34 915	34 915
Annen innskutt egenkapital	16, 17	2 088 395	4 014 880
Sum innskutt egenkapital		2 123 310	4 049 795
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	18	0	8 914 017
Sum opptjent egenkapital		0	8 914 017
Sum egenkapital		2 123 310	12 963 812
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		0	454 837
Sum avsetninger for forpliktelser		0	454 837
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11, 19	38 470 703	50 883 486
Langsiktig konserngjeld	8, 11	638 518	0
Sum annen langsiktig gjeld		39 109 221	50 883 486
Sum langsiktig gjeld		39 109 221	51 338 323
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		17 357 298	7 829 640
Leverandørgjeld	8	5 366 627	5 262 944
Skyldige offentlige avgifter	14	6 203 347	6 371 690
Annen kortsiktig gjeld		5 958 785	5 910 971
Sum kortsiktig gjeld		34 886 057	25 375 245



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum gjeld		73 995 277	76 713 568
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		76 118 587	89 677 380



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 538142

Enheten

Organisasjonsnummer: 988 307 238
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MARDAHL INDUSTRI AS
Forretningsadresse: Litjgårdsveien 58
7300 ORKANGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Geir Mardahl
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.05.2024

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.06.2024

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 988 307 238
MARDAHL INDUSTRI AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		91 146 042	132 440 795
Annen driftsinntekt		1 360 606	473 419
Sum inntekter		92 506 648	132 914 214
Kostnader			
Varekostnad		10 751 620	18 420 558
Lønnskostnad	1, 2, 3,	51 385 219	62 607 979
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	7 689 564	7 216 536
Annen driftskostnad	6, 7	24 058 355	30 074 107
Sum kostnader		93 884 757	118 319 179
Driftsresultat		-1 378 110	14 595 035
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	8	363 405	406 989
Annen renteinntekt		26 435	491
Annen finansinntekt		62	-55
Sum finansinntekter		389 903	407 425
Annen rentekostnad		1 886 249	1 614 865
Annen finanskostnad		1 571 533	1 728 640
Sum finanskostnader		3 457 782	3 343 505
Netto finans		-3 067 879	-2 936 080
Resultat før skattekostnad		-4 445 989	11 658 955
Skattekostnad	9, 10	-454 837	2 612 345
Årsresultat		-3 991 152	9 046 610
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		6 849 350	0
Udekket tap		0	132 592
Annen egenkapital		-10 840 502	8 914 017
Sum overføringer og disponeringer		-3 991 152	9 046 609



Organisasjonsnr: 988 307 238
MARDAHL INDUSTRI AS

BALANSE

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom			
	5, 11	78 884	85 844
Maskiner og anlegg			
	5, 11	19 738 213	22 255 912
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.			
	5, 11	26 196 147	24 522 898
Sum varige driftsmidler		46 013 244	46 864 654
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern			
	8, 12, 13	49 857	14 063 484
Andre langsiktige fordringer			
	12	3 308 955	2 986 522
Sum finansielle anleggsmidler		3 358 812	17 050 006
Sum anleggsmidler		49 372 056	63 914 661
Omløpsmidler			
Varer			
Varer			
		1 566 828	2 181 573
Sum varer		1 566 828	2 181 573
Fordringer			
Kundefordringer			
	6, 8, 11	21 955 696	20 564 699
Andre kortsiktige fordringer			
		1 315 469	1 164 930
Sum fordringer		23 271 165	21 729 629
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
	14	1 908 539	1 851 517
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 908 539	1 851 517
Sum omløpsmidler		26 746 532	25 762 719
SUM EIENDELER		76 118 587	89 677 380



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	15, 16, 1	34 915	34 915
Annen innskutt egenkapital	16, 17	2 088 395	4 014 880
Sum innskutt egenkapital		2 123 310	4 049 795

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	18	0	8 914 017
Sum opptjent egenkapital		0	8 914 017

Sum egenkapital		2 123 310	12 963 812
------------------------	--	------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt		0	454 837
Sum avsetninger for forpliktelser		0	454 837

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	11, 19	38 470 703	50 883 486
Langsiktig konserngjeld	8, 11	638 518	0
Sum annen langsiktig gjeld		39 109 221	50 883 486

Sum langsiktig gjeld		39 109 221	51 338 323
-----------------------------	--	-------------------	-------------------

Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner		17 357 298	7 829 640
Leverandørgjeld	8	5 366 627	5 262 944
Skyldige offentlige avgifter	14	6 203 347	6 371 690
Annen kortsiktig gjeld		5 958 785	5 910 971
Sum kortsiktig gjeld		34 886 057	25 375 245

Sum gjeld		73 995 277	76 713 568
------------------	--	-------------------	-------------------

SUM EGENKAPITAL OG GJELD		76 118 587	89 677 380
---------------------------------	--	-------------------	-------------------



Organisasjonsnr: 988 307 238
MARDAHL INDUSTRI AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Salgsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Klassifisering og vurdering av balanseposter Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. Varebeholdninger Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste verdi av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans. Arbeid under utførelse og andre beholdninger med lang tilvirkningstid For prosjekter foretas det løpende inntektsføring i takt med utførelsen av arbeidet (fullføringsgrad), basert på forventet sluttresultat. Fullføringsgraden beregnes ut fra forholdet mellom påløpte prosjektkostnader og totalt estimerte prosjektkostnader. Som prosjektkostnad regnes direkte materialkostnader, lønnskostnader og de indirekte kostnadene som kan fordeles. Administrative kostnader regnes ikke som prosjektkostnader. Hvis forventede totale prosjektkostnader overstiger forventede inntekter, blir totalt forventet tap på prosjekter kostnadsført. Ved verdsettelse av anskaffelseskostnader for varer med lang tilvirkningstid er renter ikke medtatt i varelagerverdien. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt: Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Leieavtaler er ikke balanseført. Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap i utenlandsk valuta føres som finansinntekt og finanskostnad. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget. Selskapet har ikke



endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.

Note

1

Antall årsverk i regnskapsåret

60.00

Note

2

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	41389885.00	50872413.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	6307876.00	7610473.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2369706.00	2788204.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1317752.00	1336888.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	51385219.00	62607978.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

Note

5

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

<u>Anskaffelseskost 01.01.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	74359653.00	0.00
<u>Tilgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	7060596.00	0.00
<u>Avgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	268359.00	0.00
<u>Anskaffelseskost 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	81151890.00	0.00
<u>Samlede av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>



35138646.00 0.00

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.
46013244.00 0.00

Årets av-/nedskrivn. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.
7689565.00 0.00

Anskaffelseskost - balanseførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler

Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp

Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse

Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Note

12

Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt

3358812.00

Mer om fordringer



<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

Note
11

Gjeld

Gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt
21500000.00

Gjeld sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler
32614788.00

Balanseført verdi av de pantsatte eiendeler
43501086.00

Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført

Garantiforpliktelser som er sikret ved pant

Mer om gjeld

Note
13

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer
Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om: Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



MARDAHL INDUSTRI AS
988 307 238

Resultatregnskap

	Note	2023	2022
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		91 146 042	132 440 795
Annen driftsinntekt		1 360 606	473 419
Sum driftsinntekter		92 506 648	132 914 214
Driftskostnader			
Varekostnad		-10 751 620	-18 420 558
Lønnskostnad	1, 2, 3, 4	-51 385 219	-62 607 979
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	-7 689 564	-7 216 536
Annen driftskostnad	6, 7	-24 058 355	-30 074 107
Sum driftskostnader		-93 884 757	-118 319 179
Driftsresultat		-1 378 110	14 595 035
Finansinntekter			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	8	363 405	406 989
Annen renteinntekt		26 435	491
Annen finansinntekt		62	-55
Sum finansinntekter		389 903	407 425
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		-1 886 249	-1 614 865
Annen finanskostnad		-1 571 533	-1 728 640
Sum finanskostnader		-3 457 782	-3 343 505
Netto finans		-3 067 879	-2 936 080
Resultat før skattekostnad		-4 445 989	11 658 955
Skattekostnad	9, 10	454 837	-2 612 345
Årsresultat		-3 991 152	9 046 610
Overføringer			
Tilleggsutbytte		6 849 350	0
Annen egenkapital		-10 840 502	8 914 017
Udekket tap		0	132 592
Sum overføringer		-3 991 152	9 046 610



MARDAHL INDUSTRI AS
988 307 238

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5, 11	78 884	85 844
Maskiner og anlegg	5, 11	19 738 213	22 255 912
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	5, 11	26 196 147	24 522 898
Sum varige driftsmidler		46 013 244	46 864 654
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	8, 12, 13	49 857	14 063 484
Andre langsiktige fordringer	12	3 308 955	2 986 522
Sum finansielle anleggsmidler		3 358 812	17 050 006
Sum anleggsmidler		49 372 056	63 914 661
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		1 566 828	2 181 573
Sum varer		1 566 828	2 181 573
Fordringer			
Kundefordringer	6, 8, 11	21 955 696	20 564 699
Andre kortsiktige fordringer		1 315 469	1 164 930
Sum fordringer		23 271 165	21 729 629
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	1 908 539	1 851 517
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 908 539	1 851 517
Sum omløpsmidler		26 746 532	25 762 719
SUM EIENDELER		76 118 587	89 677 380



MARDAHL INDUSTRI AS
988 307 238

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	15, 16, 17	34 915	34 915
Annen innskutt egenkapital	16, 17	2 088 395	4 014 880
Sum innskutt egenkapital		2 123 310	4 049 795
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	18	0	8 914 017
Sum opptjent egenkapital		0	8 914 017
Sum egenkapital		2 123 310	12 963 812
Gjeld			
Avsetning og forpliktelser			
Utsatt skatt		0	454 837
Sum avsetning for forpliktelser		0	454 837
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11, 19	38 470 703	50 883 486
Langsiktig konserngjeld	8, 11	638 518	0
Sum annen langsiktig gjeld		39 109 221	50 883 486
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		17 357 298	7 829 640
Leverandørgjeld	8	5 366 627	5 262 944
Skyldige offentlige avgifter	14	6 203 347	6 371 690
Annen kortsiktig gjeld		5 958 785	5 910 971
Sum kortsiktig gjeld		34 886 057	25 375 245
Sum gjeld		73 995 277	76 713 568
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		76 118 587	89 677 380

Orkland, 10.05.2024

Geir Olav Mardahl
styrets leder / daglig leder

Kirsti Wiggen Skirstad
styremedlem

Inge Hoset Mardahl
varamedlem

Trond Mardahl
varamedlem



MARDAHL INDUSTRI AS
988 307 238

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste verdi av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Arbeid under utførelse og andre beholdninger med lang tilvirkningstid

For prosjekter foretas det løpende inntektsføring i takt med utførelsen av arbeidet (fullføringsgrad), basert på forventet sluttresultat. Fullføringsgraden beregnes ut fra forholdet mellom påløpte prosjektkostnader og totalt estimerte prosjektkostnader. Som prosjektkostnad regnes direkte materialkostnader, lønnskostnader og de indirekte kostnadene som kan fordeles. Administrative kostnader regnes ikke som prosjektkostnader. Hvis forventede totale prosjektkostnader overstiger forventede inntekter, blir totalt forventet tap på prosjekter kostnadsført.

Ved verdsettelse av anskaffelseskostnader for varer med lang tilvirkningstid er renter ikke medtatt i varelagerverdien.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Leieavtaler er ikke balanseført. Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap i utenlandsk valuta føres som finansinntekt og finanskostnad.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige



MARDAHL INDUSTRI AS

988 307 238

og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.



MARDAHL INDUSTRI AS
988 307 238

Note 1 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 60

Note 2 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2023	2022
Lønn	41 389 885	50 872 413
Arbeidsgiveravgift	6 307 876	7 610 473
Pensjonskostnader	2 369 706	2 788 204
Andre relaterte ytelser	1 317 752	1 336 888
Sum	51 385 219	62 607 978

Note 3 - Obligatorisk tjenestepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Pensjonsordningen oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Note 4 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	2 086 688	64 055	81 343

Note 5 - Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Varige driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01.	74 359 653
Tilgang i året	7 060 596
Avgang i året	-268 359
Anskaffelseskost 31.12.	81 151 890
Samlede avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger	-35 138 646
Balanseført verdi per 31.12.	46 013 244
Avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger i regnskapsåret	7 689 565

Note 6 - Kundefordringer

	2023	2022
Kundefordringer til pålydende 31.12	21 630 896	20 580 599
Opptjent ikke fakturert inntekt	349 800	9 100
Avsetning til tap	-25 000	-25 000
Kundefordringer 31.12	21 955 696	20 564 699

	2023	2022
Årets konstaterte tap på fordringer	0	73 545
Tap på fordringer	0	73 545



MARDAHL INDUSTRI AS
988 307 238

Note 7 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2023	2022
Revisjon	89 625	110 500
Andre tjenester	61 837	8 400
Sum godtgjørelse til revisor	151 462	118 900

Note 8 - Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Konserninterne transaksjoner, konsernfordringer og konserngjeld:

Salgsinntektene er fordelt på virksomhetsområde med kr 110 255 811 på industri, kr 3 167 423 på entreprenør, kr 10 179 461 på miljø og gjenvinning og kr 7 455 106 på anlegg og sveis.

Grupper i balansen:

	2023	2022
Kundefordringer	258 385	235 092
Leverandørgjeld	354 141	478 333
Fordring konsernselskap	0	14 063 484
Fordring Orkla Mardahl AS	1 610 075	1 278 873
Konserngjeld	588 661	0
Gjeld Orkla Mardahl AS	355 746	104 728

Selskapet hadde for 2023 følgende transaksjoner mellom konsernselskap:

	2023	2022
Salg av varer og tjenester til Mardahl Eiendom AS	839 280	461 152
Salg av varer og tjenester til Mardahl Invest AS	39 062	0
Salg av varer og tjenester til Mardahl Verksted AS	474 732	1 394 285
Leie av eiendom og maskiner fra Mardahl Eiendom AS	3 466 458	3 284 082
Kjøp av varer og tjenester fra Mardahl Verksted AS	268 198	1 309 194
Salg av varer og tjenester til Orkla Mardahl AS	9 951 814	10 298 815
Kjøp av varer og tjenester fra Orkla Mardahl AS	1 209 836	3 366 011

Selskapet hadde leiekostnader på maskiner fra nærstående selskap med kr 1 241 218 i 2023.

Renteinntekt fra foretak i samme konsern er kr 363 405 i 2023 og kr 65 104 i 2022.

Note 9 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2023	2022
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	-454 837	0
Skattekostnad	-454 837	0
Skattepliktig inntekt		
Resultat før skatt	-4 445 989	0
Permanente forskjeller	1 298 602	0
+/- Endring i midlertidige forskjeller	-1 093 700	0
Skattepliktig inntekt	-4 241 087	0

Note 10 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.



MARDAHL INDUSTRI AS

988 307 238

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2023	31.12.2023	Endring
Anleggsmidler	31 314 109	32 828 649	-1 514 540
Omløpsmidler	-25 000	3 860	-28 860
Gevinst- og tapskonto	38 806	0	38 806
Fremførbart underskudd	-6 458 151	-10 699 238	4 241 087
Andre forskjeller	-22 802 319	-23 213 213	410 894
Netto forskjeller	2 067 445	-1 079 942	3 147 387
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes	0	1 079 942	-1 079 942
Sum midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt	2 067 445	0	2 067 445
Utsatt skatt 31.12.2023 basert på 22 %	454 837	0	454 837

Note 11 - Gjeld og garantiforpliktelser

	Beløp
Del av gjelden som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt	21 500 000
Gjeld som er sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler	32 614 788
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	43 501 086
Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført	0

Note 12 - Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt	3 358 812
---	-----------

Note 13 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.

Note 14 - Bankinnskudd

	31.12.2023
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med	1 908 539
Skyldig skattetrekk	-1 879 386

Note 15 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	100	349,15	34 915

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
Mardahl Eiendom AS	100	100,00	Ordinære

Note 16 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innsk. EK	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2022	34 915	4 014 880	8 914 017	12 963 812
Årsresultat	0	0	-3 991 152	-3 991 152
Tilleggsutbytte i løpet av året, basert på siste fastsatte regnskap	0	0	-6 849 350	-6 849 350
Andre endringer	0	-1 926 485	1 926 485	0
Egenkapital 31.12.2023	34 915	2 088 395	0	2 123 310



MARDAHL INDUSTRI AS
988 307 238

Note 17 - Forutsetning om fortsatt drift

Regnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Styret mener denne forutsetningen er oppfylt.

Note 18 - Hendelser etter balansedagen

Det er ingen hendelser etter balansedag som påvirker regnskapet.

Note 19 - Finansiell leasing

Finansiell leasing

Leie- og leasingavtaler som er ansett som finansiell leasing, er oppført i balansen som eiendel.

Under langsiktig gjeld er det oppført følgende gjeldspost som motpost til de balanseførte leasing- og leieavtalene:

Bokført i regnskap	31.12.2023	31.12.2022
Driftsmidler	25 426 497	23 636 714
Gjeld til kreditinstitusjoner	23 213 213	22 802 319
Reduserte leasingkostnader	6 127 292	4 655 342
Avskrivninger	3 449 803	3 116 043
Rentekostnader	1 298 602	726 385



MARDAHL INDUSTRI AS
988 307 238

Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	-4 445 989	11 658 955
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler	-678 057	176 581
+ Ordinære avskrivninger	7 689 564	4 100 493
+/- Endring i varelager	614 745	-668 937
+/- Endring i kundefordringer	-1 390 997	5 820 518
+/- Endring i leverandørgjeld	103 683	-2 962 778
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	-271 067	-4 420 103
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	1 621 882	13 704 729
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	900 500	0
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	7 060 597	-3 761 453
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	-13 691 195	10 105 337
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	7 531 098	-6 343 884
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	11 774 265	6 617 895
+/- Netto endring i kassekreditt	9 527 658	-5 500 462
- Utbetalinger av utbytte	6 849 350	0
+/- Inn-/utbetalinger av konsernbidrag	0	4 500 000
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-9 095 958	-7 618 357
= Netto endring i kontanter mv	57 022	-257 512
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse	1 851 517	2 109 028
= Kontantbeholdning ved årets utgang	1 908 539	1 851 516
Kontantbeholdning mv framkommer slik:		
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang	1 908 539	1 851 517
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang	1 908 539	1 851 517



BDO AS
Kobbes gate 2
Postboks 1786 Sentrum
7416 Trondheim

	2023	2022	2021
Driftsinntekter	92506648	132914214	116527155
Driftsresultat	-1378110	14595035	-7033382
Årsresultat	-3991152	9046610	-6770176
	31.12.2023	31.12.2022	31.12.2021
Balansesum	76118587	89677380	86170804
Egenkapital	2123310	12963812	7366004
Egenkapitalprosent	2,8	14,5	8,5

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 132,9 mill. kr i fjor til 92,5 mill. kr i år, en reduksjon på 28,2 %.
Årsresultatet ble -4,0 mill. kr mot 9,0 mill. kr i fjor, en reduksjon på 144,5 %.

Fremtidig utvikling:

Selskapet ventes å fortsette driften innen sine hovedområder. Mottak av miljøfarlig avfall er tenkt utskilt i eget selskap, Yggdrasil AS, i løpet av 2024. Mardahl Industri AS er en stor og betydelig aktør i sin bransje og ønsker å ta vare på og videreutvikle sin posisjon som ledende aktør på Grønøra.

Overordnet om målsetting og strategi

Selskapet befinner seg i ett marked hvor vi har ett bredt spekter av produkter og tilby. Selskapet har etablert en strategi fram mot år 2025 som skal sikre grunnlag for fortsatt vekst og resultatutvikling.

Markedsrisiko:

Selskapet handler i hovedsak i norske kroner og har derfor ingen valutarisiko.

Kreditrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, men en økning kan ventes på grunn endringer i markedsforhold. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer.

Likviditetsrisiko:

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende, og vi har fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes.



Forsknings- og utviklingsaktiviteter:

Selskapet driver ikke med FoU - aktiviteter

Fortsatt drift:

Årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Styret bekrefter herved at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

Styreansvarsforsikring:

Det er tegnet styreansvarsforsikring i selskapet Mardahl Holding AS som dekker styrene i alle selskapene i konsernet.

Arbeidsmiljø:

Sykefraværet var på 7,9 % i 2023. Det er to langtidssykemeldte. Selskapet jobber aktivt med å redusere antall sykedager. Korttidsfraværet er på 1,6 % og målet for virksomheten er å holde korttidssykefraværet på under 3 %. Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader. Ledelse og medarbeidere legger vekt på et godt arbeidsmiljø i bedriften. Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det arbeides løpende for å ivareta dette.

Likestilling:

Selskapet har pr utgangen av året 67 ansatte, av disse er 8 kvinner (12 %) noe som ikke er unormalt for bransjen. Selskapet har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn. Lønnsmessig har kvinner og menn like vilkår og er likestilte.

Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn

Ytre miljø:

Selskapet følger de til enhver tid gjeldende lover og reguleringer med tanke på miljø. Det arbeides aktivt med å redusere klimaavtrykket, dette både gjennom gjenbruk av masser, redusert transport, nye og moderne maskiner og bevisstgjøring av ansatte.

Selskapet har utviklet og startet mottak av miljøfarlig avfall, dette vil fortsette i eget selskap, Yggdrasil AS i 2024.

Ytelser og lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer i store foretak:

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer i foretaket

Åpenhetsloven:



Selskapets rapportering etter Åpenhetsloven er tilgjengeliggjort på våre nettsider.

Orkland, 10.05.2024

For MARD AHL INDUSTRI AS

Geir Olav Mardahl, styrets leder / daglig leder

Kirsti Wiggen Skirstad, styremedlem

Inge Hoset Mardahl, varamedlem

Trond Mardahl, varamedlem